
令和元年 10月 23日

お客様各位

宮城県漁業協同組合

台風 19号の被害による ATM使用不能のお知らせ

台風 19号により被害にあわれた皆様に対しまして、心からお見舞い申し上げます。
標記により、下記 ATMが使用不能となっております。
お客様には大変ご迷惑ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、お急ぎの場合は 石巻金融センターATM （ 石巻市渡波字栄田 97 ）をご利用
下さい。

記

1. 該当する ATM コーナー

・石巻湾支所 ATM （ 石巻市塩富町 1丁目 1 - 3 ）

以 上


